
業　者　名工事又は業務名 路線・河川名 地　係 工　期
設　計　額

（税抜き）

高浜町入札結果一覧表
令和7年5月9日 第2回

所属課

第 １ 回

入札金額

（税抜き）

第 ２ 回

入札金額

（税抜き）

決　定

事　項

契約金額

（税込み）
入札方法

指名競争
入札

1.(株)平川

2.東洋エンヂニア(株)

3.新日本海事工業(株)

4.山惣ホーム(株)

61,435,000落札

57,000,000

56,640,000

55,850,000

57,000,000

産業振興課 R7.10.31日引上瀬漁港（日引）防波堤改修工事 57,370,000

指名競争
入札

1.(株)平川

2.東洋エンヂニア(株)

3.新日本海事工業(株)

4.山惣ホーム(株)

60,280,000落札

55,500,000

54,800,000

54,950,000

55,800,000

産業振興課 R8.3.27岩神農地等高度利用促進事業岩神工区　第6号工
事

56,020,000

指名競争
入札

1.山惣ホーム(株)

2.(有)平田木材店

3.(株)荒木

4.(株)時岡組

368,390,000落札

340,000,000

334,900,000

340,419,700

335,700,000

教育委員会事務局 R8.10.30和田和田小学校長寿命化改修工事（校舎棟） 346,400,000

指名競争
入札

1.(株)カナデビアエンジニアリング 京都事業部

2.(株)きんでん 京都支店

3.大鉄工業(株) 北陸支店　福井営業所

4.東洋建設(株) 福井営業所

68,530,000落札

辞退

辞退

62,300,000

63,000,000

産業振興課 R8.2.27日引水産物供給基盤機能保全事業　上瀬漁港（日
引）浮消波堤補修工事

64,300,000

1/1


